муниципilльное бюджетное общеобразовательное учреждение
<лесогорская средняя общеобразовательнiш школа)

(МБОУ <Лесогорскм СОШ>)

прикАз

к29> августа2025 r. м100-од

Об организации родительского контроля по питапию gа 2025-202б учебный год

В соответстВии со сТ. 28 кКомпетенция, права, обязанности и oTBerar"a"n oar"образовательной организации> Федерального закона от 29лекабря 2012 г.Jф 273-ФЗ кобобразоваНии в РосСийскоЙ Федерации,,, с изменениями, с Y"ru"oon йБоУ <ЛесогорскаяСОШ), пункта 3 Положения <O.r"rur", мБоУ <Лесогорская СоШ>>:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, ОрганизоватЬ родительский контроль по питанию на2025-202б учебный год по школе всоставе:

По дошкольному отделению:

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляIо за собой.

.Щиректор

члены комиссии

Костарева О.В.

члены комиссии

исполнитель:

В.А.Белышева

Зыкова К.